

Anexa nr.23 la Documentația standard

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul de achiziției: <b>Produse alimentare</b>

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
<b>15800000-6</b>		<b>Lotul nr.1 Diverse produse de patiserie</b>						
1.		Biscuiti de ouas	kg	600	33.20	19 920.00	39.84	23 904.00
2.		Biscuiti p/u diabetici	kg	300	48.00	14 400.00	57.60	17 280.00
3.		Napolitane	kg	500	46.00	23 000.00	55.20	27 600.00
4.		Covrigei	kg	500	29.50	14 750.00	31.86	15 930.00
5.		Halva	kg	400	39.71	15 884.00	47.65	19 060.00
<b>Total Lotul Nr.1</b>						<b>87 954.00</b>		<b>103 774.00</b>
<b>15800000-6</b>		<b>Lotul nr.2 Diverse condimente</b>						
1.		Frunze de dafin	kg	10	182.00	1 820.00	218.40	2 184.00
2.		Piper negru	kg	10	185.00	1 850.00	222.00	2 220.00
3.		Ceai negru (kg)	kg	200	94.00	18 800.00	112.80	22 560.00
4.		Sare iodata	kg	400	7.80	3 120.00	9.36	3 744.00
5.		Sare de lamaie	kg	5	147.00	735.00	176.40	882.00
6.		Condimente cu arome de gaina	kg	30	57.00	1 710.00	68.40	2 052.00
7.		Verdeturi (marar, patrunjel)	kg	10	421.00	4 210.00	505.20	5 052.00
8.		Cacao	kg	10	162.00	1 620.00	194.40	1 944.00
<b>Total Lotul Nr. 2</b>						<b>33 865.00</b>		<b>40 638.00</b>
<b>TOTAL</b>						<b>121 819.00</b>		<b>144 412.00</b>

Semnat: \_\_\_\_\_  
 Numele, Prenumele: Rotari Petru  
 În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gembird SRL  
 Adresa: or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A''

*Rotari*



Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul achiziției: <b>Produse alimentare</b>

Nr/ord	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
<b>Lotul nr.1 Diverse produse de patiserie</b>						
1)	Biscuiti de ovas	R. Moldova	SRL Savi-Plus	Biscuiti de ovas, 1-5 kg/1 pe luna	Biscuiti de ovas, 1-5 kg/1 pe luna	
2)	Biscuiti p/u diabetici	R. Moldova	SA Combinatul de piine din Balti	Nedulci / 2 ori pe luna	Nedulci / 2 ori pe luna	
3)	Napolitane	R. Moldova	SRL Colombus	Ambalate in cutii / 1 pe luna	Ambalate in cutii / 1 pe luna	
4)	Covrigei	R. Moldova	SC Ideea-Prim SRL	Ambalate cate 1-6 kg/1 pe luna	Ambalate cate 1-6 kg/1 pe luna	
5)	Halva	Ucraina	SRL Ramaiana	Cu adaos vanilie, ambalat in cutii de 3-5 kg/ 1 pe luna	Cu adaos vanilie, ambalat in cutii de 3-5 kg/ 1 pe luna	
<b>Lotul nr.2 Diverse condimente</b>						
1)	Frunze de dafin	Georgia	SRL Condiprod-Com	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	

Rotari



2)	Piper negru	Vietnam	SRL Condiprod-Com	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	
3)	Ceai negru (kg)	China	SRL Condiprod-Com	Calitate superioara / 1 pe luna	Calitate superioara / 1 pe luna	
4)	Sare iodata	Romania	VITALCOMUS SRL	In pachet de polietilen de 1kg /1 pe luna	In pachet de polietilen de 1kg /1 pe luna	
5)	Sare de lamaie	China	SRL Condiprod-Com	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	
6)	Condimente cu arome de gaina	Rusia	SRL Condiprod-Com	Amestec, ambalaj in pachete / 1 pe luna	Amestec, ambalaj in pachete / 1 pe luna	
7)	Verdeturi (marar, patrunjel)	Uzbekistan	SRL Moldagro ESP	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	
8)	Cacao	Vietnam	SRL Condiprod-Com	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	Ambalaj in pachete / 1 pe luna	

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Rotari Petru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gembird SRL

Adresa: or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A''

*Rotari*

